diocèse d'A-n... a^ 10. 

Arch. Vatic. Bened. XIII, t. XXXIX (an. x, p. 9), fo 429". 

1653 9 décembre 1404. 

Quando dominus papa de Massilia recessit pro 

eundo Januam, quod fuit » decembris anno Domini 

1404, remanserunt Avenione, qui ipsum dominum pa- 

pam secuti non fuerunt, multi cardinales... In reditu 

vero suo apud Massiliam, qui fuit biennio revoluto, 

erant Avinione DD. Penestrinus, Albanensis, de Gif- 

fono, de Tureyo, et dominus S. Angeli de Saluciis sta- 

bat in quodam castro suo prope Lugdunum. 

MunaTont, Rerum Ital. script., t. III, p. 11, col. 796-797. 

1654 13 mars 1405. 

Lettres de Louis IL, roi de Sicile et Jérusalem, et comte 

de Provence, pour faire restiluer à Gilles, évéque d' Avi- 

gnon, les revenus de Barbentane, usurpés par les offi- 

cier$ royaux. — 

Arch. de Vaucluse, G. 215, 147 (Invent. 1, 145°), 
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1655 13 février 1405/6. 

Le grand vicaire d'Arles écrit à l'official d'Avignon, 

qu'on lui présente à vidimer une bulle de Clément VII, 

qui avail engagé au feu sénéchal, Georges de Marlio, 

Barbentane, pour l'indemniser de ses dépenses, — Nos 

intuhentes premissa tangere rev. in Xpisto patrem d. 

E. Dei gra. Avinion. episcopum — l'en avertit, pour 

qu'il avise, et qu'il fasse opposition s'il y a lieu. L'offi- 

cial répond : Quoniam litterenon sunt in forma debita, 

item, etiam posito quod essent in forma, dictus rev. 

pater dominus episcopus in presentibus litteris nomi- 

natus, est auditor generalis audientie contradictarum, 

ac refferendarius, et familiaris domini nostri pape, et 

sic non subditus dicto domino officiali — ne donnera 

aucune suile à son avis. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, B. 610. 

1656 12 mars 1406. 

Statuta et ordinationes ecclesie et capituli Sancti 

Agricoli Avenionis..., per... d. /Egidium de Bella- 

mera, Avenionen. episcopum, et d. decanum et capi- 

tulum facta. 

Biblioth. d'Avignon, ms. 2816, 122 (XVIII s.) Biblioth. de Car- 

pentras, ms. 800, 14, 20, 33», Invent, arch. Vaucluse, D. 15, f°6*. 

1657 17 juillet 1406. 

Bulle de Grégoire XII donnant le jardin appelé la Pi- 

gnolte aux Repenties de N.-D. des Miracles à Avignon. 

Arch. de Vaucluse, G. 113, 48 (Invent. I, 62^). 

1658 6, 265 31 octobre 1406. 

Trois piéces. E(gidius),évéque d'Avignon, nommé par 

Louis Il un des trois arbitres pour l'affaire des Pen- 

nes, entre les Marseillais et le maréchal Jean de Bouci- 

caut. 

Arch. munic. de Marseille, à la Biblioth.